



(A Govt. of India Enterprise)  
REFINERY DIVISION

# **NOTICE INVITING E-TENDER**

**NIT NO. - OC01000181**

**JOB NAME :** Procurement of water Decantation valve for tank bottoms.

**Bid submission end date & time:** 28.11.2016 before 11.00 a.m. & **Bid opening date & time:** 29.11.2016 after 11.00 A.M. (<http://eprocure.gov.in / eprocure/app>).

**NIT NO. - OC28000028**

**JOB NAME :** Services of registered Power Exchange/s of India for purchase of Renewable Energy Certificate (REC) both solar & Non solar for M/s. Numaligarh Refinery Limited from Power Exchange/s in India.

**email id:** abinas.bora@nrl.co.in, **Ph:** 03776-265487; **Fax:** -265514

For all tenders upto Rupees Five lakhs and details of tender and subsequent corrigendum, addendum (if any), please look for details in the websites ([www.nrl.co.in](http://www.nrl.co.in) / [www.tenders.gov.in](http://www.tenders.gov.in))

**OILEX LTD**  
ABN 50 078 652 632

## **EXPRESSION OF INTEREST FOR DRILLING AND COMPLETION SERVICES**

Oilex Ltd ("Oilex") is the Operator of two oil and gas fields located onshore in the Cambay Basin of Gujarat, is Inviting Expression of Interest ("EOI") for one (1) Well Campaign.

### **Services Required:**

- 1) 1000 HP/ 250 Ton Drilling Rig
- 2) Bundle Drilling Services:
  - Mud Engineering Services • Cementing Services • Mud Motor, MWD, LWD Services • Wireline Logging Services

## **Oriental Veneer Products Limited**

Registered Office:- Aghai (Via) Kalyan Railway Station, Thane Maharashtra 421301 India

Corporate Office:- 16, Mascarenhas Road, Mazgaon, Mumbai 400 010

Web : [www.ovpl.co.in](http://www.ovpl.co.in) Email: [compliance.ovpl@gmail.com](mailto:compliance.ovpl@gmail.com)

Tel:- 91 22 6138 9401

CIN: L02005MH1991PLC060686

### **Extract Statement of Standalone Unaudited Financial Results for the Second Quarter/Half Year Ended on 30.09.2016**

| Particulars                                                                                                                                  | Quarter ended 30.09.2016<br>Unaudited | Quarter ended 30.06.2016<br>Unaudited | Quarter ended 30.06.2015<br>Unaudited | Half year ended 30.09.2016<br>Unaudited | Half year ended 30.09.2015<br>Unaudited | Year ended 31.03.2016<br>Audited |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|---------------------------------------|---------------------------------------|-----------------------------------------|-----------------------------------------|----------------------------------|
| Total income from operations (net)                                                                                                           | 2373.81                               | 2065.24                               | 2171.34                               | 4439.05                                 | 4082.18                                 | 8108.11                          |
| Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)                                                               | 404.74                                | 340.55                                | 205.14                                | 745.29                                  | 358.36                                  | 639.74                           |
| Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)                                                          | 404.74                                | 340.55                                | 205.14                                | 745.29                                  | 358.36                                  | 639.74                           |
| Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)                                                           | 270.92                                | 227.66                                | 136.63                                | 745.29                                  | 235.81                                  | 413.74                           |
| Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)) | N.A                                   | N.A                                   | N.A                                   | N.A                                     | N.A                                     | N.A                              |
| Equity Share Capital                                                                                                                         | 538.84                                | 538.84                                | 538.84                                | 538.84                                  | 538.84                                  | 538.84                           |
| Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)                                                      | 2074.15                               | 2074.15                               | 1371.16                               | 2074.15                                 | 1371.16                                 | 1687.16                          |
| Earnings Per Share (before extraordinary items) (of Rs.10/- each).                                                                           |                                       |                                       |                                       |                                         |                                         |                                  |
| Basic:                                                                                                                                       | 5.03                                  | 4.22                                  | 2.53                                  | 9.09                                    | 4.38                                    | 7.68                             |
| Diluted:                                                                                                                                     | 5.03                                  | 4.22                                  | 2.53                                  | 9.09                                    | 4.38                                    | 7.68                             |

**Note:** The above is an extract of the detailed format of Quarterly /Half Yearly Financial Results filed with the BSE Limited under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly /Half Yearly Financial Results are available on the Stock Exchange websites. (<http://www.bseindia.com>) and on the companies website (<http://www.ovpl.co.in>)

**For Oriental Veneer Products Limited,**  
SD/-

Place :- Mumbai

Date : 08 November 2016

Karim N.Mithiborwala  
Managing Director

Rameshwar Media



# नोटबंदीमुळे ट्राफिक पोलिसांनी

अकोलेत भात व

दि: 09.11.2016  
pls visit our official web-site  
[www.thanecity.gov.in](http://www.thanecity.gov.in)

कार्यकारी अभियंता  
ठाणे महानगरपालिका, ठाणे

5 तिकीट  
खरेदीवर  
1 तिकीट फ्री!

आकर्षक  
वकिसे  
सोडत दि. 12-11-16  
प्रस्तुतकर्ता: गोवा राज्य सरकार

## मिबंडी १५ वा गोपाष्टमी उत्सव संपन्न

मिबंडी- तालुक्यातील  
अनगांव येथील श्री गोपाल  
गोशाळा व श्री गोसेवा  
समिती मिबंडी यांच्या  
संयुक्त विद्यमाने मंगळवारी  
गोपाष्टमी उत्सव - २०१६  
चे भव्य आयोजन करण्यात  
आले होते. १५ व्या वर्षाच्या  
आयोजित गोपाष्टमी  
उत्सवाचा शुभारंभ सकाळी  
१ वाजता गोमाता पूजनाने  
करण्यात आला. अनगांव  
गोशाळेत २ हजार गायींचे  
पालनपोषण गोपाल श्री  
गोसेवा समितीच्यावतीने  
केले जात आहे. या यावेळी  
गोमाता भक्तांना गोशाळेची  
समुचित माहिती देण्यात  
आली. गोपाष्टमीनिमित्त  
गोशाळेत भजन, कीर्तन व  
महाप्रसाद सेवेचे आयोजन  
करण्यात आले होते. या  
कार्यक्रमासाठी विशेष अतिथी  
म्हणून गोभक्त उद्योगपती  
गौरीशंकर हुडाणी, भाजपा  
आमदार महेश चौगुले,  
विकास दुबे, भाजपा प्रदेश  
प्रतिनिधी श्याम अग्रवाल,  
हनुमान तोसनीवाल, मनोज  
हुडाणी, अशोक जैन, यतींद्र  
जैन, उमाशंकर रंगठा,  
त्रिलोकचंद जैन, मनोज  
दोडिया, हरी सोमाणी,  
नगरसेवक सुमित पाटील  
आदींसह शेकडो गोभक्त

## ओरिएन्टल वेनर प्रॉडक्ट्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : अघाई (व्हाया) कल्याण रेल्वे स्थानके, ठाणे महाराष्ट्र ४२१ ३०१ भारत.  
कॉर्पोरेट कार्यालय : १६, मस्करेन्हास रोड, माझगाव, मुंबई - ४०० ०१०.  
वेबसाईट : [www.ovpl.co.in](http://www.ovpl.co.in) ई-मेल : [compliance.ovpl@gmail.com](mailto:compliance.ovpl@gmail.com)  
दूर.: ९१ २२ ६१३८९४०१  
सीआयएन : L02005MH1991PLC060686

| दि. ३०.०९.२०१६ रोजी संपलेल्या दुसऱ्या तिमाही/सहामाहीकरिताचा एकत्रित अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा सारांश            | तिमाहीअखेर<br>३०.०९.२०१६ | तिमाहीअखेर<br>३०.०६.२०१६ | तिमाहीअखेर<br>३०.०६.२०१५ | सहामाहीअखेर<br>३०.०९.२०१६ | सहामाहीअखेर<br>३०.०९.२०१५ | वर्ष अखेर<br>३१.०३.२०१६ |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|---------------------------|---------------------------|-------------------------|
| तपशील                                                                                                                    | अलेखापरीक्षित            | अलेखापरीक्षित            | अलेखापरीक्षित            | अलेखापरीक्षित             | अलेखापरीक्षित             | लेखापरीक्षित            |
| परिचलनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)                                                                                         | २३७३.८१                  | २०६५.२४                  | २१७१.३४                  | ४४३९.०५                   | ४०८२.१८                   | ८१०८.११                 |
| कालावधीकरिता निव्वळ नफा (कर, अपवादात्मक व/वा असामान्य बाबीपूर्व)                                                         | ४०४.७४                   | ३४०.५५                   | २०५.१४                   | ७४५.२९                    | ३५८.३६                    | ६३९.७४                  |
| करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा (अपवादात्मक व/वा असामान्य बाबीपश्चात)                                                    | ४०४.७४                   | ३४०.५५                   | २०५.१४                   | ७४५.२९                    | ३५८.३६                    | ६३९.७४                  |
| करपश्चात कालावधीकरिता निव्वळ नफा (अपवादात्मक व/वा असामान्य बाबीपश्चात)                                                   | २७०.९२                   | २२७.६६                   | १३६.६३                   | ७४५.२९                    | २३५.८१                    | ४१३.९१                  |
| कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता(करपश्चात) व अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपश्चात) नफा/(तोटा) समाविष्ट) | -                        | -                        | -                        | -                         | -                         | -                       |
| समभाग भांडवल                                                                                                             | ५३८.८४                   | ५३८.८४                   | ५३८.८४                   | ५३८.८४                    | ५३८.८४                    | ५३८.८४                  |
| बाखीव (गत वर्षाच्या ताळेबंदात दर्शविल्यानुसार पुनर्मूल्यांकन बाखीव वगळता)                                                | २०७४.१५                  | २०७४.१५                  | १३७१.१६                  | २०७४.१५                   | १३७१.१६                   | १६८७.१६                 |
| उत्पन्न प्रतिशेअर (अपवादात्मक बाबीपूर्व) (प्रत्येकी ₹ १०/- चे)                                                           | ५.०३                     | ४.२२                     | २.५३                     | ९.०९                      | ४.३८                      | ७.६८                    |
| मूलभूत सोम्यांकृत                                                                                                        | ५.०३                     | ४.२२                     | २.५३                     | ९.०९                      | ४.३८                      | ७.६८                    |

टीप : वरील विवरण हे सेबी (सूची व अन्य विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ३३ अंतर्गत बीएसई लिमिटेडकडेदाखल करण्यात आलेल्या तिमाही/सहामाही वित्तीय निष्कर्षांच्या विस्तृत प्रारूपाचा सारांश आहे. तिमाही/सहामाही वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज वेबसाईट <http://www.bseindia.com> वर तसेच कंपनीची वेबसाईट (<http://www.ovpl.co.in>) वर उपलब्ध आहे.

ओरिएन्टल वेनर प्रॉडक्ट्स लिमिटेडकरिता

सही/-

करीम एन. मिडीबोरवाला  
व्यवस्थापकीय संचालक

मुंबई | गुरुवार १० नोव्हेंबर, २०१६

७

स्त पावसाचे व भात लागवडीचे क्षेत्र असलेल्या अकोले तालुक्यात भात कापणीच्या पणीच्या कामाची लगबग सर्वत्र दिसून येत आहे. यंदा पावसाने जोरदार हजेरी लावल्याने

|          |           |                   |                      |                         |
|----------|-----------|-------------------|----------------------|-------------------------|
| ५,३२६.०० | २१,३०५.०० | वर्ग-७ व त्यावरील | ५००+३० (व्हॅट) = ५३० | १५ महीने (पावसाळा धरून) |
| ३,७१९.०० | १४,८७५.०० | वर्ग-८ व त्यावरील | ५००+३० (व्हॅट) = ५३० | १० महीने (पावसाळा धरून) |

### दिनांक आणि वेळ

|    |                                     |
|----|-------------------------------------|
| अ. | १०.११.२०१६ सकाळी १० वाजता           |
|    | १०.११.२०१६ सकाळी १०.०५ वाजता        |
|    | २४.११.२०१६ दुपारी १७.३० वाजता       |
|    | २५.११.२०१६ सकाळी १०.०५ वाजता        |
|    | ३०.११.२०१६ दुपारी १७.३० वाजता       |
|    | ०१.१२.२०१६ सकाळी ११.०० वाजता व पुढे |
|    | ०१.१२.२०१६ दुपारी ३.०० वाजता व पुढे |

१) निविदेसंबंधी अधिसूचना, अटी व शर्ती महाराष्ट्र शासनाची वेबसाईट <https://mahatenders.gov.in> यावर

यावर पाहून दिनांक १०.११.२०१६ (सकाळी १०.०५ वाजेपासून) ते दिनांक २४.११.२०१६ (सायंकाळी ५.३०

२) मीने भरावी लागेल. इतर कागद पत्रे तांत्रिक लिफाफ्यात ऑनलाईन RAR फॉर्मेटमध्ये सादर करावीत.

३) नोंदणीकृत आहेत, त्यांनी देकार सादर करताना निविदा रक्कमेच्या २०% सॉल्व्हन्सी प्रमाणपत्राची स्कॅनप्रत अपलोड

४) ११.०० कार्यकारी अभियंता डी-१ विभाग मुंबई इमारत दुरुस्ती आणि पुनर्रचना मंडळ, म्हाडाचा विभागीय घटक, वेबसाईट <https://mahatenders.gov.in> वर उघडण्यात येईल.

५) पडताळणीसाठी तांत्रिक निविदा उघडण्याच्या वेळी किंवा प्रथम निमन्तम बोली स्वीकारणाऱ्या प्राधिकाऱ्याकडे बीड करावीत.

६) टिपमध्ये तांत्रिक लिफाफ्यामध्ये सादर करावीत.

७) लोड करावेत.

८) ०१.०० कार्यकारी अभियंता, डी-१, विभाग, मुंबई इमारत दुरुस्ती व पुनर्रचना मंडळ, म्हाडाचा विभागीय घटक, वेबसाईट <https://mahatenders.gov.in> वर उघडण्यात येईल.

कोणतेही कारण न देता स्वीकारण्याचा किंवा रद्द हक्क राखून ठेवत आहेत.

९) ते मार्गदर्शन मिळण्याकरिता <http://mahatenders.gov.in> पहावी तसेच संपर्क क्र. १८००३०७०२२३२ ई-मेल

१०) मी दराने भरल्यास अंदाजपत्रकीय रकमेच्या १० टक्के एवढी रक्कम सुरक्षा अनामत म्हणून भरावी लागेल. जर निविदेचा तार कंत्राटदारास त्याने भरलेल्या देकाराएवढी रक्कम सुरक्षा अनामत म्हणून एकरकमी भरावी लागेल. कंत्राटदाराने निविदा म्हा १० टक्के जास्त कमी दराने कामे हातात नाहीत किंवा प्रगतीपथावर नाहीत याबाबतचे रु. १०० च्या स्टॅम्पेपरवर

सही/-

कार्यकारी अभियंता

डी-१, विभाग, मुं.इ.दु.व पु.मंडळ